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Richiesta chiarimenti
QUESITON. 1
Voce n. 2 dell’Elenco Dispositivi Medici Diagnostici:
si chiede chiarimento in merito alla richiesta MALARIA test rapido, $i chiede di specificare quale parassita si
vuole rilevare, se solo plasmodium falciparum, o la simultanea dell'antigene di plasmodium falciparum e
vivax. In commercio esistono determinazioni per il singolo target pan, oppure singolo target P.F., oppure
doppio target pf+pan oppure doppio target PF+PYV,

RISPOSTA
Doppio target pf+pan.

QUESITON. 2

Voci dalla n. 29 alla n. 38 dell’Elenco Dispositivi Medici Diagnostici:

si chiede chiarimento in merito alle voci dalla n. 29 alla n. 38. Nella descrizione del suddetto elenco, non
viene specificato se devono essere offerti separatamente per ogni voce i controlli positivi, I controlli
negativi, slide, diluente e bastancini.

RISPOSTA
| Kit dei prodotti, oltre la sospensione batterica, devono includere controlli positivi, negativi,
diluente, e tutto cid che serve per effettuare i’'esame.

QUESITON. 3

Voci dalla n. 39 alla n. 44 dell’Elenco Dispositivi Medici Diagnostici: si chiede chiarimento in merito alle
voci dalla n. 39 alla n. 44, Nella descrizione del suddetto elenco, non viene specificato che tipo di test &
richiesto, ovvero se si tratta di test in sierodiagnosi (se si specificare se qualitativo o quantitativo) o
antisieri.

RISPOSTA
Sierodiagnosi qualitativa.

QUESITO N.4

Poiché nella lettera di invito non vengono specificate le modalita di aggiudicazione della fornftura, si chiede
se la stessa avverra per singola voce dellallegato “Elenco Dispositivi Medici Diagnostici” oppure per lotto
unico ed indivisihile.

RISPOSTA
Singola voce,

| Direttore UQC
(Dr.ssa Mgfi




